ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ

от  01.02.2010  № ОМ-18/42-пр
г. Москва                                                                                  «        »                     2010 г.
Заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию
	Заместитель Председателя Совета:

	Монастырных О.С.

	Секретарь Совета:

	Гермаханов Ш.А.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены Совета:

	Айвазова М.А., Александров О.В., Гоннов  В.В., Жуков Д.Д., Заббаров К.В., Лыкова М.В.

	Приглашенные:

	Локтина И.А., Перепадя С.В., Красильникова Т.Б., Щиголев Б.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение доработанного проекта Комплекса мер, направленного на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию.

2. Рассмотрение проекта графика проведения заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Роснедр
СЛУШАЛИ:  Монастырных О.С., Александрова О.В., Айвазову М.А., Лыкову М.В., Заббарова К.В., Локтину И.А., Перепадю С.В., Красильникову Т.Б. по повестке дня.
РЕШИЛИ:
1. Управлениям центрального аппарата Роснедр, подведомственным Роснедрам территориальным органам, а также ФГУ «Центр СРП-Недра» в срок до 01.03.2010 представить в Управление финансово-экономического обеспечения предложения по конкретному составу уточненного проекта Комплекса мер, направленного на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию (далее – Комплекс мер).
2. Управлению финансово-экономического обеспечения, с учетом полученных предложений, подготовить уточненный проект Комплекса мер для включения в проект ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в сфере геологического изучения недр и недропользования (2010-2012)».

3.      Утвердить проект графика проведения заседаний Света по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию на I полугодие 2010г.
	Председатель – Заместитель Руководителя

	О.С. Монастырных

	секретарь Совета – старший специалист I разряда отдела финансового обеспечения

	Гермаханов Ш.А.